裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6947
聯絡人：廖心儀
電　話：(02)7736-5953

受文者：國立臺東大學

發文日期：中華民國103年10月9日

發文字號：臺教會(一)字第1030148943號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(研商公益勸募條例會議紀錄1份)（0148943A00_ATTCH7.doc，共1個電

子檔案）

主旨：檢送本（103）年10月3日召開「研商公益勸募條例相關事

宜」會議紀錄一份，請　查照。

正本：審計部、行政院法規會、行政院主計總處、衛生福利部、財政部、教育部國民

及學前教育署、教育部體育署、本部法制處、高等教育司、技術及職業教育司

、政風處、終身教育司

副本：各國立大學校院校務基金學校(含附小)及附設醫院(含分院)、部屬機關(構)(教育

部體育署、教育部國民及學前教育署除外)、本部會計處(均含附件)
電子公文
交 換 章

103/10/09
17:07:19

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺東大學